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KUULON JA KUULONÄKÖVAMMAN KUNTOUTUS TYÖIKÄISILLE 

Kuulo-Auris Oy on Kelan palveluntuottaja, jolla on usean vuoden kokemus työikäisten kuulo- ja 
kuulonäkövammaisten aikuisten ja lasten kuntoutuksesta. Kuulo-Auris Oy tarjoaa yksilöllisiä 
kuntoutusjaksoja kuulo- ja kuulonäkövammaisille työikäisille sekä heidän omaisilleen. 
Yksilöllinen, moniammatillinen kuntoutus tukee työterveyshuollon ja kuntoutujan yhdessä 
laatimien tavoitteiden saavuttamista ja työssä selviytymistä vammasta huolimatta.  
 
Kuntoutusjaksoille voi hakeutua työterveyshuollon tai sairaanhoitopiirin kautta ja Kelan 
hakulomakkeella KU132 harkinnanvarainen kuntoutus. Hakemukseen liitetään hoitavan 
lääkärin B-lausunto. Kelan kuntoutus on osallistujille maksutonta. Kuntoutus koostuu 
useimmiten kolmesta (3) viiden (5) vuorokauden jaksosta, jotka toteutuvat Kelan päätöksen 
voimassaolon aikana. Kuulo-Auris Oy tekee yhteistyötä kuntoutujan työterveyshuollon kanssa 
tavoitteiden saavuttamiseksi. 

 

TINNITUSVALMENNUS 

Kuulo-Auris Oy tarjoaa tinnitusvalmennusta yksityishenkilöille ja sen voi aloittaa kuka tahansa, 
jolla tinnitusoireet vaikuttavat arkeen ja jaksamiseen. Tinnitusvalmennus ei ole Kelan 
kuntoutusta vaan omakustanteinen terveyspalvelumme. Yksilöllinen valmennus sovitaan 
Kuulo-Auris Oy:n moniammatillisen työryhmän kanssa. Valmentajina voivat toimia psykologi, 
sairaanhoitaja, fysioterapeutti sekä muita työryhmämme ammattilaisia. Suosittelemme, että 
valmennus aloitetaan psykologin konsultaatiolla, jonka jälkeen sitä voidaan jatkaa 
lähitapaamisilla sekä etävalmennuksella erilaisia keinoja hyödyntäen. 

 

KUULOALAN KOULUTUS AMMATTILAISILLE 

Kuulo-Auris Oy toteuttaa tinnituskonsultaatiota sekä kuuloalan koulutusta ja kuntoutuspäiviä 
alan toimijoille sekä heidän asiakkailleen. Asiakkaalle voidaan tehdä maksusitoumus 
yksilölliseen konsultaatioon tai ammattilaisemme voivat tulla tapaamaan asiakasta hänen 
kotipaikkakunnalleen. Voimme järjestää tinnituskuntoutus- tai koulutuspäivän yhteistyössä 
työterveyden kanssa työterveysasiakkaille. 
 
Kuulo-Auris Oy järjestää koulutuksia sekä tapahtumia työterveysalan ammattilaisille, jotka 
kohtaavat työssään aistivammaisia tai tinnitusasiakkaita. Tarjoamme myös työnohjausta 
aistivammaisten kanssa työskentelevien tueksi. 

 

KYSY LISÄÄ, KERROMME MIELELLÄMME PALVELUISTAMME! 


